Унифицированная форма № Т-9

Утверждена постановлением

Госкомстата России от 01.05.2004 № 1

  Код

 Форма по

ОКУД
0301022

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа №11 города Каменск - Шахтинский

по

ОКПО

(наименование организации)

 Номер

документа
Дата

ПРИКАЗ 333 18.12.2013г.

             (распоряжение)

Об итогах муниципального  этапа Всероссийской олимпиады школьников

           В соответствии с приказом отдела образования  № 686 от 25.10.2013 года  в

муниципальном   этапе  Всероссийской олимпиады, который был проведен в ноябре -

декабре 2013-2014 учебного года, в целях реализации мероприятий по развитию системы

работы с одаренными детьми,   принимали участие  учащиеся 8-11 классов  МБОУ СОШ

№ 11 – победители и призеры школьного этапа.

       Учащиеся МБОУ СОШ № 11 приняли участие в олимпиадах по следующим

предметам:   математика (12 уч-ся),  химия (9 уч-ся), физика (12 уч-ся), биология (9 уч-ся),

право (9 уч-ся), информатика (3 уч-ся), русский  язык (8 уч-ся), литература (9 уч-ся),

английский  язык (9 уч-ся), география (9 уч-ся), история (9 уч-ся), экономика (7 уч-ся),

обществознание (9 уч-ся), экология (9 уч-ся),  технология (мальчики) (4 уч-ся),  технология

(девочки) (3 чел.), ОБЖ (6 уч-ся), физическая культура (24 уч-ся), искусство (МХК) (6

чел.)

          Всего  в  городском   этапе  Всероссийской олимпиады приняли участие  166

учащихся. Стали призерами в 16  олимпиадах -  53 учащихся (в 2012-2013 учебном году

– 45учащихся).

         Не заняли призовых мест по ОБЖ, физике.

         На основании вышеизложенного и приказа отдела образования Администрации от

12.12.2013г № 815

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отметить   следующих учащихся -  победителей  и призеров муниципального тура

предметных олимпиад в 2013-2014 учебном году
№

п/п

ФИ уч-ся Класс  Предмет  Тип диплома ФИО учителя

1 Хука П. 10б  Русский язык  призер Седых В.А.

2 Егурнова Я. 10а победитель Ермилова Л.С.

3 Семенуха Д. 11б призер Цыганова С.П.

4 Фоменко И. 11а призер Никонюк С.П.

5 Николаева О. 11б призер Цыганова С.П.

6 Лапухин А. 9б призер Никонюк С.П.

7 Холодов М. 9б Лит - ра  призер Никонюк С.П.

8 Коротеева Е. 10а призер Ермилова Л.С.

9 Николаева О. 11б призер Цыганова С.П.

10 Морозов А. 11б Английский

язык

призер Яковлева Е.Б.

11 Лысенко И. 9а география призер Михайленко Л.И.

12 Синегубкин И. 10а призер

13 Лапухин А. 9б

14 Егурнова Я. 10а обществознание призер Аимбетов И.И.

15 Лютова А. 11а победитель

16 Лапухин А. 9б призер

17 Лысенко И. 9а история  призер

18 Лысенко М. 9а призер

19 Холодов М. 9б победитель

20 Хука П. 10б победитель

21 Лапухин А. 9б право призер

22 Нахнюпа А. 10б призер

23 Карташева А. 10б призер

24 Лысенко М. 9а призер

25 Хоперскова Ю. 11а призер

26 Лапухин А. 9б экономика призер

27 Ковалев Н. 11б информатика призер Коренюгина Н.Б.

28 Кабаргин Р. 11б победитель

29 Мямина Е. 10б химия победитель Чернобай В.Н.

30 Лапухин А. 9б призер

31 Стрикатова Т. 10а МХК победитель Бондарева Н.И.

32 Юрова А. 11б биология призер Рябова Л.В.

33 Французова И. 11б призер

34 Коротеева Е. 10а призер

35 Мямина Е. 10б экология победитель

36 Хука П. 10б призер

37 Юрова А. 11б призер

38 Лапухин А. 9б призер

39 Полувдарьева А. 8а физ-ра победитель Хаджиева Е.А.

Ковалев Г.А. 40 Туровская Т. 9б призер

41 Хоперская Ю. 11а призер

42 Копачева Ю. 10а победитель

43 Ефремов В. 10а победитель

44 Коротеева Е. 10а призер

45 Фоменко И. 11а призер

46 Семенуха Д. 11б призер

47 Ермолаев Л. 8б математика призер Куликова А.Н.

48 Лапухин А. 9б призер

49 Синебрюхова М.  10б технология  призер  Бондарева Н.И.

Аккуратов Ф.В. 50 Гринкевич А. 10б призер

51 Комов М. 10б призер

52 Галушкин А. 10б призер

53 Супоненко В. 11б победитель

2. Отметить  качественную работу по подготовке учащихся к муниципальному  этапу

Всероссийской олимпиады  следующих учителей- предметников: Аимбетов И.И., Седых

В.А., Чернобай В.Н.,  Рябова Л.В., Михайленко Л.И.,  Бондарева Н.И., Цыганова С.П.,

Коренюгина Н.Б., Ермилова Л.С., Яковлева Е.Б.,  Никонюк С.П., Хаджиева Е. А.,  Ковалев

Г.А., Бондарева Н. И., Аккуратов Ф.В., Куликова А.Н.

3. Учителям ОБЖ, физики  обратить внимание на необходимость выявления, поддержки и

сопровождения одаренных детей в целях успешной подготовки учащихся к предметным

олимпиадам.

4. Всем учителям – предметникам 8-11 классов активизировать работу по созданию

условий для развития и поддержки одаренных детей, продолжить реализацию   программ

работы с одаренными детьми, включить в систему работы внеурочные формы работы с

одаренными детьми, индивидуальные занятия  в каникулярное время .

5.Вашуриной С.В. обеспечить награждение победителей и призеров городского этапа

Всероссийской олимпиады.

Основание:  приказ отдела образования Администрации от 12.12.2013г № 815

Руководитель

организации

Директор     Г.Н.Гулова

 (должность)  (подпись)  (расшифровка подписи)

С приказом (распоряжением)  ознакомлен:

Аимбетов И.И. ____________ «____» _________ 2013г.

Аккуратов Ф.В.  ____________ «____» _________ 2013г.

Божко Л.И.        ____________ «____» _________ 2013г.

Бондарева Н.И.  ____________ «____» _________ 2013г.

Вашурина С.В.  ____________ «____» _________ 2013г.

Волкова Т.Г.     ____________ «____» _________ 2013г.

Головченко Т.П. ____________ «____» _________ 2013г.

Ермилова Л.С.  ____________ «____» _________ 2013г.

Коренюгина Н.Б.    ____________ «____» _________ 2013г

Кравченко Н.И. ____________ «____» _________ 2013г.

Куликова А.Н. ____________ «____» _________ 2013г.

Мартыненко А.А.  ____________ «____» _________ 2013г.

Михайленко Л.И.  ____________ «____» _________ 2013г.

Мишук Т. А.      ____________ «____» _________ 2013г.

Морозов М.Г.  ____________ «____» _________ 2013г.

Никонюк С.П.   ____________ «____» _________ 2013г.

Рябова Л.В.       ____________ «____» _________ 2013г.

Седых В.А.         ____________ «____» _________ 2013г.

Солодченко М.В.  ____________ «____» _________ 2013г.

Темникова Т.В.     ____________ «____» _________ 2013г.

Хаджиева Е.А. ____________ «____» _________ 2013г.

Цыганова  С.П.  ____________ «____» _________ 2013г.

Чернобай В.Н. ____________ «____» _________ 2013г.

Яковлева Е.Б.  ____________ «____» _________ 2013г.